2012级在职JM学生关于拍摄学位证照片的通知

各位2012级在职JM同学：

     根据学校研究生院通知，申请本学期论文答辩的2012级在职JM学生、以往各级延期至本学期论文答辩的在职JM学生和全日制JM学生，应于近期办理拍照手续。请上述同学注意按通知要求的时间、地点办理（学校通知附后）。

复旦大学法学院JM办
2014年10月24日

关于2015年1月毕业研究生拍照工作的通知

各院系、所：

    我校2015年1月研究生毕业在即,此次拍照的对象为复旦大学双证学历及专业学位单证（包括同等学力人员在职申请学位）研究生,现将有关毕业生拍照的注意事项通知如下：
一、毕业生数码相片拍摄的具体时间、地点和要求

1．邯郸校区、张江校区、江湾校区：  10月31日 （周五）一天
时间：上午9：00一下午4：30（中午不休息）。

地点：杨浦区邯郸路220号，复旦大学8号楼研究生院内 。

2. 枫林校区：10月30日（周四）一天
时间： 上午9：00一下午4：00（中午不休息）。

地点： 徐汇区医学院路138号治道楼八角厅。

注：邯郸校区、枫林校区、江湾校区和张江校区的2015年1月毕业研究生均可在规定时间内直接到上述地点拍摄。

二、各院系应将上述具体时间、地点和要求，务必通知到每位2015年1月毕业的研究生，并告知他们注意以下三点：

（1） 每位毕业生须带好25元钱在拍照时交给工作人员，并带好第二代身份证和学生证（一卡通）。毕业生按到达先后顺序排队拍照。因特殊原因不能及时拍照的学生，请于2014年12月1日前到虹口区虬江支路181号21楼2108室补拍。时间：周一至周六上午 9:00—16:30（周日/法定节假日休息）。交通：换乘地铁3,4号线，至宝山路站下，1号口出站，走10分钟。虹口大厦。（靠近四川北路）。电话：021-56315305
（2） 告知毕业生认真核对毕业信息，尤其是身份证号码必须做到准确无误。不毕业的学生不必拍照，在今年夏季（5月份）拍过照的学生这次就不必再拍。
（3） 本通知在复旦大学研究生院网页上可以查询 。

复旦大学研究生院网址：http://www.gs.fudan.edu.cn.

 研究生院培养办公室

                                             　   　二O一四年十月二十二日